1 NIU CHANCHO C/TAMARINDO 19.00 0 19.00
1 NIU MARACUYA 1 LT 12.00 0 12.00
1 NIU AGUA MINERAL 3.00 0 3.00
1 NIU SOPA MENU 5.50 0 5.50
1 NIU TAYPA A LA PLACHA 40.00 0 40.00
1 NIU CHICHA MORADA 1LT 13.00 0 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 92.80
SUBTOTAL: S/ 92.80

IGV: S/ 16.70
TOTAL A PAGAR: S/ 109.50

SON: CIENTO NUEVE CON 50/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: ZWO3/vflIfnL0jHAhHvF2lot8LE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA